
UCHWAŁA Nr XXXIll / 301 l 17

Rady Miasta Sanoka
ła miejskie - 1339 Z dnia 20 kwietnia 2017 r,

zmieniająca uchwałę budżetową na rok2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie
gminnym (Dz.U, z 2016 r, poz. 446 z pożn. zm.), art.211, art. 212, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U, z 2016r. poz. 1870 z pożn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Nr XXlXl259l17 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 stycznia 2017r. -

uchwała budzetowa na rok 2017 zmienionej Zarządzeniem Nr 1512017 Burmistrza Miasta
Sanoka z dnia 31 stycznia 2017r., Uchwałą Nr XXXl/268l17 Rady Miasta Sanoka z dnia
16 lutego 2017r,, Zarządzeniem Nr 30/2017 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22 lutego
2017r,, Uchwałą Nr XXXll/283l17 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 marca 2017r. oraz
Zarządzeniem Nr 5612017 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2017r, dokonuje się
następujących zmian:

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 149.001.133 zł. zastępuje się kwotą

149,678.694 zł.

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 149,002.824 zł, zastępuje się kwoĘ

149.680,385 zł.

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 677.561 zł.

Prawa miejskie - 1339

630 Turystyka 185.173,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 185,173,00

dochody bieżące, w tym: 185.173,00
- dochody ze środków pochodzących z budżetu
unii Eurooeiskiei

185.173,00

2707 Srodki na dofinansowanie własnych zadan
biezących gmin, powiatów (związkow gmin,
związkow powiatowo-gminnych, związkow
powiatow), samorządów województw, pozyskane z
innych żródeł - środki z Programu lnterreg na
projekt,,Szlakiem ikon z Sanoka do Humennego"

174.886,00

2709 Srodki na dofinansowanie własnych zadan 10.287,00



biezących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatow), samorządow województw, pozyskane z
innych żrodeł - środki z budżetu państwa na
proiekt,,Szlakiem ikon z Sanoka do Humennego"

750 Administracia publiczna 72.760,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
72.760,o0

dochody bieżące, w tym: 72.760,00
0940 Wpływy z rozliczenizwrotow z lat ubiegłych - zwrot

podatku Vat w wyniku złożonych korekt deklaracji
za rok2012

72,760,00

801 oświata iwvchowanie 212.840,o0
80195 pozostała działalność 212.840,00

dochody majątkowe, w tym: 212.840,00
- dochody ze środków pochodzących z budżetu
unii Europeiskiei

212.840,00

6297 Srodki na dofinansowanie wysłanych inwestycji
gmin (związkow gmin), powiatów (związkow
powiatow), samorządów województw, pozyskane z
innych żródeł - środki z Mechanizmu Finansowego
EOG projektu ,,Termomodernizacja budynkow
użyleczności publicznej w Sanoku" (refundacja za
rok 2015)

212.840,00

855 Rodzina 107.888,00

85501 Swiadczen ie wychowawcze 5.000,00
dochodv bieżące, w tym: 5.000,00

0940 Wpływy z rozliczeńlzwrotów z lat ubiegłych - zwrot
przez podopiecznych nienaleznie pobranych
świadczeń

5.000,00

85595 pozostała działalnośc 102.888,00

dochody bieżące, w tym: 102.888,00

- dochody ze środków pochodzących z budżetu
unii Europeiskiei

102.888,00

2057 Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o ktorych mowa w ań. 5 ust. 3 pkt. 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budzetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego środki
europejskie na realizailę projektu ,,Moja rodzina i

ia"

92.937,00

2059 Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziałem środkow europejskich
oraz środków, o ktorych mowa w ań. 5 ust. 3 pkt. 5

9.951,00



lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budzetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego środki z
dotacji celowej na realizację projektu ,,Moja rodzina
i ia"

926 Kultura lizyczna 98.900,00

92601 Obiekty spońowe 98.900,00
dochody maiątkowe, w §tm: 98.900,00
- dochody ze środków pochodzących z budżetu
unii Europeiskiei

98.900,00

6297 Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatow (związkow
powiatów), samorządow województw, pozyskane z
innych żrodeł - środki z RPO na projekt pn.

,,Modernizacja energetyczna budynków
użvteczności publicznei w sanoku"

98.900,00

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 677.561 ż.

630 Turvstvka 185.173,00

63003 Zadania w zakresie u powszech n ia n ia tu rystyki 185.173,00

al wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w ań. 5 ust
2 i 3, w części zutiązanej z realizacją zadań
ied nostki samorządu terytorial nego

185.173,00

4017 Wynag rod zenia osobowe pracown i kow 21.511,00

401 9 Wynag rodzenia osobowe pracownikow 1,265,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,698,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 527,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 31,00

4177 Wynag rodzen ie bezosobowe 541,00

417g Wyn ag rod zenia bezoso bowe 31,00

4217 Zakup materiałow i wyposażenia 3.606,00

4219 Zakup materiałow i wyposażenia 212,00

4307 Zakup usług pozostałych 144.033,00

4309 Zakup usług pozostałych 8.473,00

4387 Zakup usług obejm ujących tłuma czenia 505,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 30,00

4427 Pod roze słuzbowe zagraniczne 465,00

4429 Podróze słuzbowe zagraniczne 27,00

750 Ad m i nistracja publiczna 27.500,00
3



75a23 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

27.500,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 27.500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27.500,00

- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

27.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27.500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10.000,00

75404 Komendy wojewódzkie Pol icj i 10.000,00
a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00
1. dotacie na zadania bieżące 10.000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10,000,00

851 ochrona zdrowia 140,000,00
85f11 szpitale ogóIne 140.000,00

b/ wydatki maiątkowe, w tym: 140.000,00
1. wydatki na inwestycje izakupy inwestycyjne 140.000,00

6220 Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

140.000,00

855 Rodzina 107.888,00
85501 swiadczen ie wvchowawcze 5.000,00

a/ wvdatki bieżące, w tym: 5.000,00
1. wydatkijednostek budżetowych, w tym: 5.000,00

- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

5.000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w ań.
184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokości

5,000,00

85595 pozostała działalność 102.888,00

al wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorząd u terytorialnego

102.888,00

4017 Wynag rod zenia osobowe pracown i kow 46,249,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4.801,00

4117 Składki na ubezpie czenia społeczne 8.020,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 833,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1.132,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 117,00



4177 wvn aq rod zenia bezoso bowe 19.886,00
417g wvn aq rod zenia bezoso bowe 2.064,00
4217 Zakup materiałów wyposazenia 13.437,00
4219 Zakup materiałow wyposazenla 1.699,00
4307 Zakup usług pozostałych 2.718,00
4309 Zakup usług pozostałych 282,00

4447 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.495,00

4449 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155,00

926 kultura lizvczna 207.000,00

92601 Obiekty spońowe 207.000,00
b/ wvdatki maiątkowe, w tym: 207.000,00
1. wydatki na inwestycje izakupy inwestycyjne 207.000,00

- na proqramv z ań. 236 ust. 4 pkt. 1 98.900,00

6050 Wydatk nwestycyj ne jed nostek b udzetowych 108.100,00

6057 Wydatk nwestycyj ne jed nostek b udzetowych 98.900,00

5. W Załączniku Nr 1 do uchwaĘ budżetowej:

a) dodaie sie:

I Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych, w tym:

150.000,00

- dotacje celowe 150.000,00

1 sP zoz dofinansowanie zakupu nowego
aparatu ECHO-serca

80.000,00

alokacja Oddziału Chirurgii
Urazowo-Ońopedycznej

60.000,00

2 Komendy wojewodzkie Policji Fundusz Wsparcia Policji
sfinansowanie kosztów
dodatkowych patroli policyjnych

10.000,00

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka

§3
Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

.;', ' l"") iń -o''.*

_,.',r ł'., -,1,- 
:,"i-a--.,.1S,

,i"ffiłiffi'iąi
;,i;l il,:,,i.T; ]";1ą i j_\,i
''"",W.__ffil,,'o'


